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KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İŞLETME BÖLÜMÜ 
İşletme Bölümü, yönetim ve organizasyon, üretim yönetimi, pazarlama, finansman, muhasebe, sayısal 

yöntemler ve hukuk alanlarında ayrıntılı teorik ve uygulamaya yönelik bilgiler sunmak amacıyla 

kurulmuştur. Eğitim süresi dört yıl olan İşletme Bölümünün temel amacı, öğrencilerimizin mesleki 

hayatında gereksinim duyacağı teorik ve uygulamalı bilgi birikimine haiz olmalarını ve ilgi duydukları 

alanlarda yetkinlik kazanmalarını sağlamaktır. 

İşletme Bölümü bünyesinde aktif olarak muhasebe ve finansman, yönetim ve organizasyon, üretim 

yönetimi ve pazarlama, sayısal yöntemler, pasif durumda ise ticaret hukuku ve kooperatifçilik olmak 

üzere toplam 6 anabilim dalı bulunmaktadır. İşletme Bölümü lisans dersleri; “Muhasebe ve Finansman”, 

“Yönetim ve Organizasyon”,  “Üretim Yönetimi ve Pazarlama”, “Sayısal Yöntemler” Anabilim Dalları 

dâhilinde açılan zorunlu ve seçmeli derslerden oluşmaktadır. Söz konusu dersler 17 profesör, 2 doçent, 

3 doktor öğretim üyesi, 1 öğretim görevlisi, 9 araştırma görevlisinden oluşan 32 kişilik zengin bir 

akademik kadro ile yürütülmektedir. 

İşletme Bölümü olarak öğrencilerimize üniversitemiz bünyesindeki ilgili bölümler arasında çift 

anadal ve yan dal uygulamalarından yararlanma imkânı sunmaktayız. Bununla beraber üniversitemizin 

uluslararası düzeyde gerçekleştirmiş olduğu anlaşmalarla öğrencilerimiz, Erasmus Programı ile 

yurtdışındaki bir yükseköğretim kurumunda öğrenim görme ya da yurtdışı menşeili bir şirkette ya da 

herhangi bir kurum/kuruluşta staj yapma olanağı elde etmektedir. Ayrıca Farabi ve Mevlâna 
Değişim Programları kapsamında öğrencilerimiz yurtiçi ve/veya yurtdışındaki yükseköğretim 

kurumlarında belirli dönem/dönemler itibariyle eğitim ve öğretim görebilmektedir. 

İşletme Bölümünden mezun olan öğrencilerimiz, çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörde iş 

bulma imkânına sahiptir. Nitekim Kamu Personeli Seçme Sınavı (KPSS) ile gerçekleştirilen yazılı ve 

ardından yapılan kurum mülakatlarında başarılı olan öğrencilerimiz, çeşitli kamu kurum ve 

kuruluşlarında birtakım uzman yardımcılığı unvanı ile göreve başlayabilmektedir. Bununla birlikte 

mesleğe giriş, staj ve yeterlilik gibi kriterleri başarıyla tamamlayan öğrencilerimiz Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirlik mesleğini de icra edebilmektedir. Özel sektörde ise şirketlerin, yönetim, 

üretim, pazarlama, finans, muhasebe, insan kaynakları, halkla ilişkiler, dış ticaret gibi departmanlarının 

çeşitli kademelerinde görevler alabilmektedir. Bunların da ötesinde girişimcilik ruhuna sahip 

öğrencilerimiz kendi şirketlerini kurarak işletmecilik alanında faaliyet gösterebilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ktu.edu.tr/ofinaf
https://www.ktu.edu.tr/farabidegisim
https://www.ktu.edu.tr/mevlana
https://www.ktu.edu.tr/mevlana
https://www.osym.gov.tr/TR,8837/hakkinda.html
https://www.tesmer.org.tr/
https://www.tesmer.org.tr/
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HABERLER 
Bölümümüzde Doğum Günü Kutlaması 

 

KTÜ İşletme Bölümü Toplantı Salonunda Bölümümüz Sayısal Yöntemler Anabilim 

Dalı akademik personelinden Prof.Dr. Birdoğan BAKİ'nin doğum günü kutlandı.  Katılımcılar 

arasında Rektör Yardımcımız Prof.Dr. Bünyamin ER, Bölümümüz yönetimi, öğretim üyeleri ve 

araştırma görevlilerinin yer aldığı kutlamada Sn. BAKİ tebrik edildi. 

Kendilerine sağlık ve mutluluk dolu bir ömür dileriz.  

KTÜ İŞLETME BÖLÜMÜ 
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Bölümümüz Araştırma Görevlisi Sümeyye ÇEBİ KUDAL'a Hediye Takdimi 

 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İİBF İşletme Bölümü Sayısal Yöntemler Anabilim Dalı Araştırma 

Görevlisi Sayın Sümeyye ÇEBİ KUDAL'a yüksek lisans tezini savunarak bilim uzmanı ünvanı 

almasından dolayı KTÜ İşletme Bölümü akademik ve idari personelince hediye takdim edildi. 

Hediyesini KTÜ İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet KURTARAN ile akademik danışmanı 

Prof.Dr. Birdoğan BAKİ'den alan Sn. ÇEBİ KUDAL'ı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 

KTÜ İŞLETME BÖLÜMÜ 
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KTÜ İşletme Bölümü Öğrencileri Staj Deneyimlerini Paylaştı 
 

Burak BAYRAM 
Herkese Merhaba, 

Bu yazımda, 2024 yazında bir serbest 

muhasebeci mali müşavirlik ofisinde 

yapmış olduğum yaz stajı 

deneyimlerimden bahsedeceğim. 

İşletme Bölümü öğrencisi olduğum ve 

muhasebeye olan ilgim nedeniyle bu 

alanda staj yapmayı tercih ettim. 

Staj yapmaya başlamadan önce, 

bölümümüzde aldığımız bilgisayarlı 

muhasebe dersi sayesinde kullanılan 

programa alışmam fazla zaman almadı. 

Stajımın ilk gününde, staj yetkilimle 

birlikte gelecek planlarımı 

değerlendirerek bir yol haritası 

oluşturduk. Hedefim akademik bir 

kariyer olduğu için işin detaylarına çok 

fazla girmeden, üniversitede derslerde 

gördüğümüz konulara benzer alanları 

öğrenmeye yönlendirildim. Staj 

süresince, anlamadığım konuları staj 

yetkilime sorarak ilerlemeye çalıştım. 

Yetkilim gerçekten çok ilgili, yardımsever 

ve anlayışlı biriydi. Bana, anlamadığım 

konuları açık ve anlaşılır bir şekilde 

anlatarak öğrenmemi kolaylaştırdı. İşin 

sonunda, başlangıçta böyle bir 

düşüncem olmamasına rağmen muhasebe alanında çalışmayı sevdim. Staj yetkilimle 

görüştükten sonra, ofiste kalıcı olarak çalışmaya başladım ve şu anda hala aktif olarak bu işte 

çalışıyorum. 

Zaman ayırıp okuduğunuz için teşekkür ederim. 

  

*** 
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 Rabia Nur EKER 
Merhaba, 

Ben İşletme 3. sınıf öğrencisi Rabia Nur EKER. 

Bu yazımda, 2023-2024 yıllarında Kars’ın 

Susuz ilçesinde, Susuz Kaymakamlığında 

yapmış olduğum 20 günlük staj 

deneyimlerimi paylaşmak istiyorum. 

Staj süresince kendimi geliştirmek ve yeni 

bilgiler edinmek için sürekli bir çaba 

içerisindeydim. Bölümüm muhasebe ağırlıklı 

olmasına rağmen, farklı alanlarda da bilgi 

edinebilmek amacıyla diğer birimleri ziyaret 

ettim. Muhasebe dışında Nüfus Müdürlüğü, 

Yazı İşleri Müdürlüğü, Milli Eğitim Müdürlüğü 

ve Maliye gibi birimlerde de görev aldım. Bu 

alanlarda çalışmak, insanlara nasıl 

davranmamız ve nasıl hitap etmemiz 

gerektiği konusunda önemli deneyimler 

kazanmamı sağladı. 

Nüfus Müdürlüğü ve Yazı İşleri 

Müdürlüğünde, Excel programının ne kadar 

önemli olduğunu ve mutlaka öğrenilmesi 

gerektiğini fark ettim. Bunun yanı sıra, resmi 

makamlarda giyim ve kuşamın önemini, üst 

kademedeki kişilerle iletişim kurarken üslup 

ve diksiyonumuza dikkat etmemiz gerektiğini 

gözlemledim. Ast-üst ilişkilerinin işleyişi sayesinde kamu kurumlarının ne kadar saygın ve 

önemli yapılar olduğunu anladım. 

Staj deneyimimi paylaşmamın nedeni, bize öğretilenlerin ötesine geçip kendi çabamızla bir 

şeyler katmamız gerektiğini ve yeni şeyler öğrenmeye açık olmanın önemini vurgulamaktır. 

Sevgilerimle.. 

*** 
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Nihat Can COŞKUNER  
Merhabalar, 

Ben İşletme öğrencisi Nihat Can 

Coşkuner. Geçtiğimiz yaz 

tatilinde Hollanda’da bulunan 

Van Der Knaap şirketinde staj 

yapma fırsatım oldu. Stajım 4 

hafta sürdü ve belirli bir kişinin 

yanında çalışmak yerine her gün 

farklı bir ekipte görev aldım. 

Örneğin; 3-4 gün satış 

çalışanlarıyla, 2 gün lojistik 

ekibiyle ve 3 gün üretim ekibiyle 

vakit geçirdim. 

Amacım, bir fabrikanın nasıl 

işlediğini, büyüme stratejilerini 

ve bu süreçteki farklı 

fonksiyonların rolünü 

gözlemlemekti. 

Bu 4 hafta boyunca edindiğim 

deneyimler ve biriktirdiğim 

anılar benim için paha 

biçilemezdi. Çok değerli 

insanlarla tanıştım ve bir o kadar 

da bilgi edindim. Hollanda, 

doğup büyüdüğüm yer olduğu 

için dil ve kültür açısından hiçbir 

zorluk yaşamadım. 

Yurtdışında staj yapmadan önce, "Oradaki iş ortamına uyum sağlayabilir miyim? Başarılı olabilir 

miyim?" gibi sorular kafamı kurcalıyordu. Ancak endişelenmeye hiç gerek yokmuş. 

Hollanda’daki iş disiplini, Türkiye’ye göre çok farklı olduğu için işime hızla adapte olabildim. 

Ayrıca bana verilen görevler sayesinde işi daha iyi kavradım ve pratik kazandım. 

Bu 4 hafta içinde birçok insan, bilgi, anı ve tecrübe kazandım. Tekrar yapma fırsatım olsa, 

tereddütsüz yine giderdim. 

Best Regards / Hayırlı Çalışmalar / Met vriendelijke groet 
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Ortahisar İsmetpaşa İlkokulu Öğrencilerine Girişimcilik Semineri Verildi 

 

Bölümümüz Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi Muhammet Negiz 

tarafından Genç Girişim Projesi kapsamında Ortahisar İsmetpaşa İlkokulu öğrencilerine "Vali 

Recep Yazıcıoğlu ve Rafadan Tayfa'dan Kamu ve Özel Sektör İçin Girişimcilik Dersleri: Hayal Et, 

Üret, Değiştir!" başlıklı seminer verildi.  

Sunumda Vali Recep Yazıcıoğlu ve Rafadan Tayfa örnekleri öğrenciler arasında büyük ilgi 

uyandırdı. Proje koordinatörleri olan Yaşar BAYRAM, Songül DEMİRCİ ve Neslihan Göçmez 

IŞIKLI öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.  Projeye dahil olan sınıfların öğrencileri, 

öğretmenleri ve okul yönetici temsilcilerinin katıldığı seminerlerin periyodik olarak 

düzenlenmesi planlanıyor. 
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İşletme Bölümü Öğrenci Komisyonu 2024-2025 Güz Dönemi Toplantısını 

Gerçekleştirdi 

 

İşletme Bölümü Öğrenci Komisyonumuz; birinci sınıf öğrenci temsilcilerimizle kaynaşma, 

bitirme tezleri, KTÜ Mobil bildirimleri, seçmeli ders ve mezun iletişimi gündemiyle 18.12.2024 

günü İşletme Bölümü Toplantı Salonunda bir araya gelmiştir. Tüm sınıf düzeylerinde öğrenci 

geri bildirimlerinin alındığı toplantıda çeşitli konularda çözüm önerileri geliştirilmiştir. Toplantı, 

yıllık bir araya gelme takviminin belirlenmesiyle sonlanmıştır. 
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Bölümümüz Araştırma Görevlisi Sümeyye ÇEBİ KUDAL'ı Tebrik 

 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İİBF İşletme Bölümü Sayısal Yöntemler Anabilim Dalı Araştırma 

Görevlisi Sayın Sümeyye ÇEBİ KUDAL, yüksek lisans tezini savunarak uzman unvanı almıştır. 

Kendisini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 
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Bölümümüze Yeni Başkan Yardımcısı Ataması 

 

KTÜ İşletme Bölümü Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Sn. Nimet KALKAN, 

Bölüm Başkan Yardımcısı olarak atandı. 

Sayın KALKAN'ı içtenlikle kutlar, yeni görevinde ve çalışmalarında başarılar dileriz. 

 

Bölümümüze Yeni Başkan Yardımcısı Atandı 

 
KTÜ İşletme Bölümü Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Sn. Mustafa Özgün 

ATALAY, Bölüm Başkan Yardımcısı olarak atandı. 

Sayın ATALAY'ı içtenlikle kutlar, yeni görevinde ve çalışmalarında başarılar dileriz. 
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Bölümüze Atanan Öğretim Üyelerini Tebrik Ettik 

 

Bölümümüz Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalına atanan Dr. Öğretim Üyeleri Sn. Nimet 

KALKAN ve Sn. Mustafa Özgün ATALAY'ı atanmalarından dolayı tebrik ederek hediyelerini 

takdim ettik. Akademik ve idari çalışmalarında başarılar dileriz.  
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Bölümümüzde Doğum Günü Kutlaması 

 

KTÜ İşletme Bölümü Toplantı Salonunda Bölümümüz  akademik personelinden Dr.Öğr.Üyesi 

Nimet KALKAN ile araştırma görevlileri Dr. Zekiye AKTAŞ ve İrem GÜRAN BODUR'un doğum 

günü kutlandı.  Bölümümüz yönetimi, öğretim üyeleri ve araştırma görevlilerinin katıldığı 

kutlamada Sn. KALKAN, Sn. AKTAŞ ve Sn. GÜRAN BODUR tebrik edildi. 

Kendilerine sağlık ve mutluluk dolu bir ömür dileriz.  
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Birinci Sınıf Öğrencilerimize Sınav Oryantasyon Eğitimi 

 

 

Bölümümüz, birinci sınıf öğrencilerine yönelik "Sınav Oryantasyon Eğitimi" düzenledi. 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İİBF İşletme Bölümü Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı 

araştırma görevlisi Dr. Nimet KALKAN tarafından gerçekleştirilen eğitimde, öğrencilere sınav 

kuralları ve gereklilikleri hakkında bilgi verildi. Sınav sürecine adaptasyon sağlamayı amaçlayan 

etkinlik, soru-cevap bölümünün ardından sona erdi. 
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Örgüt Teorisi Ders İçi Deneyim Paylaşımı Etkinliği "Değişen Dünyada Yönetişim" Başlığı 

İle Gerçekleşti 

 

Ders içi deneyim paylaşımları serisi kapsamında Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkan 

Yardımcısı Sn. Ahmet Kazaz, Örgüt Teorisi dersine konuk oldu. Bölümümüz öğretim üyesi 

Prof.Dr. Kader Şahin'in yürüttüğü Örgüt Teorisi dersi kapsamında düzenlenen etkinliğe konuk 

olan Kazaz, öğrencilerimize "Değişen Dünyada Yönetişim" başlıklı bir konuşma yaptı.  
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Bölümümüz Araştırma Görevlilerinden Prof. Dr. Ahmet Kurtaran'a Ziyaret 
 

 

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) İşletme Bölümü'nün araştırma görevlileri, yeni göreve 

başlayan Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Kurtaran'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Gerçekleşen ziyarette, bölümün mevcut durumu, geleceğe dair hedefler ve akademik 

çalışmalar hakkında karşılıklı görüş alışverişi yapıldı. 
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Birinci Sınıf Öğrencilerine 'İşletme ve Ekonomi Kulübü' Tanıtımı 

 

Bölümümüz İşletme ve Ekonomi Kulübü, projelerini yeni öğrencilerimizle paylaştı. 
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KTÜ İşletme Bölümü Öğrenci Komisyonunun Sınıf Temsilcileri Belirlendi 

 

KTÜ İşletme Bölümü Öğrenci Komisyonunu oluşturan sınıf temsilcileri belirlenmiştir. 

Öğrencilerimiz karşılaştıkları sorun, öneri ve isteklerini öğrenci komisyonu bünyesindeki sınıf 

temsilcilerine ileterek kurumsal gelişim ve değişimin bir parçası olma imkanını yakalayabilirler. 

KTÜ İşletme Bölümü sınıf temsilcileri ve iletişim bilgileri aşağıdaki tabloda yer almaktadır: 

KTÜ İşletme Bölümü Öğrenci Komisyonu Üye Bilgileri 

1.Sınıf Sınıf Temsilcisi İletişim Adresi 

1 Nisanur Taşkıran nisanur6599@gmail.com 

1 Nisanur Ayçiçek nisanuraycicek839@gmail.com 

1 Furkan Temuroğlu furkantemuroglu8@gmail.com 

1 Mustafa Uğur Böler mustafaugurboler@gmail.com 

1 Ömer Faruk Müsellim omerfaruk241092@gmail.com 

2.Sınıf Sınıf Temsilcisi İletişim Adresi 

2 Arda BİNBAŞI Arda.ktu@hotmail.com 

2 Enisa KÜLTEPE enisaktu@gmail.com 

2 Esma ÇOŞAR esmacosar66@gmail.com 

2 Gizem KARABULUT gizemkarabulut9999@gmail.com 

2 Hale Nur SARAL Saralhalenur@gmail.com 

2 Nisa KILIÇ helinkilic2134@gmail.com 



 
23 

2 Öykü Neval TUTKUN laven.oyku@gmail.com 

3.Sınıf Sınıf Temsilcisi İletişim Adresi 

3 Berkay BALTACI bberkay.5323@gmail.com 

3 Rümeysa SAPANLI rsapanli@gmail.com  

3 Sara Tayfour GAZİ tayfoursara@gmail.com 

3 İrem GÜL iremgul453@gmail.com 

4.Sınıf Sınıf Temsilcisi İletişim Adresi 

4 Aghalar KAZIMOV agalarkazimov356@gmail.com 

4 Mukadder AKGÜL mukoakgul123@gmail.com 

4 Nazlıgül GÜL gInzl796@gmail.com 

 

 

Bölümümüz Yönetiminde Değişim 

 

Karadeniz Teknik Üniversitesi İİBF İşletme Bölümünün yeni bölüm başkanı Bölümümüz 

Muhasebe ve Finansman Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Ahmet KURTARAN oldu.  

Kendisini tebrik eder, çalışmalarında başarılar dileriz.  

KTÜ İşletme Bölümü 
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Bölümümüz Öğretim Üyesine TÜBİTAK 2219 Yurt Dışı Doktora Sonrası Araştırma Bursu 

 

Bölümümüz öğretim üyesi Prof. Dr. Tülay İlhan NAS TÜBİTAK 2219 Yurt Dışı Doktora Sonrası 

Araştırma Bursu Programı kapsamında İngiltere'de Essex Üniversitesi’nde araştırma yapmak 

üzere araştırma bursu kazanmıştır. 

Kendisini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 

KTÜ İŞLETME BÖLÜMÜ 
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Bölümümüz Araştırma Görevlisi COST Aksiyonlarına çalışma grubu üyesi olarak atandı 

 

Bölümümüz Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi Dr. Nimet KALKAN, 

COST Aksiyonlarına çalışma grubu üyesi olarak atandı. 

CA22156 Transformations international Experience and Research network for Sustainable 

futures (TransformERS) başlıklı COST Aksiyonuna çalışma grubu (WG) üyesi olarak atanan 

Sayın KALKAN'ı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 

KTÜ İşletme Bölümü 
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42. Dönem Bölüm Birincimiz Kübra Halat KTÜ İşletme Bölümü Deneyimini Kaleme Aldı 

 

KTÜ İşletme Bölümü 42. Dönem Birincisi Kübra HALAT, öğrencilik deneyimini paylaştı. 

Kendisine bu paylaşımından dolayı teşekkür eder, yeni hayatında başarı ve mutluluklar 

dileriz.  
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"Merhabalar, 

Bugün kendimi gururlu, hüzünlü ve sevinçli hissediyorum. Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi 

ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü’nden birincilikle mezun oldum. İşletme bölümünü lise 

yıllarımdan beri hayal ediyordum ve bu hayali köklü bir üniversitede gerçekleştirmek benim için 

büyük bir onurdu. Gösterdiğim emek ve azimle bu başarıyı elde etmek benim için büyük bir 

gurur kaynağı oldu. Bu başarımdaki en büyük rol, işletme bölümünü gerçekten severek ve 

isteyerek okumuş olmamdır. Tüm derslerim için özen gösterip düzenli bir çalışma sistemi ile 

sınavlarıma hazırlandım ve başardım. Elbette dersler zorlayıcıydı çünkü nitelikli bir birey olmak 

için çabalamamız gerekiyordu. Düzenli ve kararlı çalışmanın her şeyin üstesinden gelmemize 

yardımcı olabileceğini gördüm. Asla “yapamıyorum” deyip pes etmeyin; gerçekten 

çalıştığımızda başaramayacağımız hiçbir şey olmadığını anladım. Hayatta her an karşımıza 

karamsar kişiler çıkabilir, ama onlara asla kulak asmamamız gerektiğini öğrendim. Her zaman 

daha iyisini hedefleyip deneyerek ilerlemeliyiz. Lisans eğitimim boyunca yaşadığım her zorluk, 

beni daha da güçlendirdi. 

Öğrenciliğim boyunca bölümüm sayesinde kendimi birçok alanda geliştirdim. Muhasebe, 

üretim, finans, pazarlama, yönetim ve organizasyon gibi derslerin iş hayatında bana kolaylık 

sağlayacağına olan inancım tam. Yeni kariyer yolculuğuma adım atarken, öğrendiğim tüm bilgi 

ve tecrübeleri kullanarak profesyonel kariyerimde de aynı azim ve kararlılıkla ilerlemeyi 

hedefliyorum. 

Destekleriyle her adımda yanımda olan sevgili aileme ve değerli hocalarıma teşekkür ediyorum. 

Büyük bir aileye veda ediyorum. Okulumuzun her köşesinde birbirinden özel anılar 

biriktirdiğimiz bu aileyi yıllar geçse de gülümseyerek anacağım; dostlarımızı ve hocalarımızı 

asla unutmayacağım. 

Teşekkürler." 
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